
ZARZĄDZENIE NR 18/2017 

STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 

Na podstawie art.  62 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej tekst jednolity (Dz. U. z 2016 r., poz. 1534 z późn. zm.); § 17 ust 5 

w związku z  § 17 ust. 1 pkt.1  rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

Obrony Narodowej  oraz Infrastruktury w sprawie trybu doręczania kart powołania 

i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 3 t. j.) oraz zarządzenia nr 49/2015 Wojewody Podkarpackiego z dnia: 10 marca 2015 r. 

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie województwa podkarpackiego. 

 

postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołać z Zespołu Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli: 

z funkcji kuriera – wykonawcy: 

1.Marcina Uszyńskiego 

2.Martę Nakielny 

Z funkcji kuriera: 

1.Artura Gieraka 

§ 2 

Powołać do Zespołu Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli: 

na funkcję kuriera – wykonawcy: 

1.Artura Gieraka 

2.Magdalenę Sołtys – Kurek 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                            Janusz Zarzeczny 

                                                    STAROSTA STALOWOWOLSKI 

                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


